INDICAÇÃO Nº 161/2017
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que seja elaborado projeto para construção de acostamento em toda a extensão da Estrada do Jequitibá.
Justificativa:

A presente indicação visa conferir maior segurança a motoristas que trafegam pela Estrada do Jequitibá, pois não há local apropriado para os veículos pararem em caso de emergência.
Valinhos, 03 de fevereiro de 2017.

KIKO BELONI

Vereador – PSB